
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

05.07.2019  № 21-А  
 с. Алтайское  

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 

образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  

для предоставления во владение и пользование субъектами малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 
 

В целях улучшения условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального образования Алтайский 

сельсовет Табунского района Алтайского края, руководствуясь статей 18 

Федерального закона от 24.07.2007 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

постановляю: 

 

         1.  Утвердить  перечень муниципального имущества муниципального 

образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для 

предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается). 

 

      2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

     3.    Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета 

Т.В. Себелева 

 

 
 

 



 

 9 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

сельсовета №21-А от 05.07.2019 
 

Перечень  

муниципального имущества муниципального образования Алтайский сельсовет 

Табунского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного  для предоставления во владение и пользование субъектами малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Идентификационные 

характеристики 

Адрес объекта 

недвижимости 

S 

кв.м. 

Фактическое или 

предполагаемое 

целевое 

использование 

1 2 3 4 5 6 

1 - - - - - 
 


